
Strana 4 z 6 

Smlouva kupní 
 (§2079 NOZ) 

 

 

Smluvní strany: 

I. Smluvní strany 

1/ Blue Panther s.r.o. 

se sídlem:  Novodvorská 994, 143 00 Praha 4, 

Provozovna měřicí přístroje: Mezi vodami 29, 143 00 Praha 4 – korespondenční adresa 

IČO: 45272441 

DIČ: CZ45272441 

zápis v OR: u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9199 dne 29.4.1992 

zastoupený: Ing. Jaroslav Smetana, jednatel,

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

Na straně jedné 

   (dále jen prodávající - dodavatel) 

a 

2/ Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i.  

se sídlem: Boční II 1401, 141 00 Praha 4-Záběhlice 

IČO:  68378289 

DIČ: CZ68378289 

zapsán: v rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném Ministerstvem školství 

mládeže a tělovýchovy ČR 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  

Zastoupený:  prof. RNDr. Radanem Huthem, DrSc., ředitelem 

Kontaktní osoba: 

   déle jen kupující - objednatel 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského 

zákoníku v platném znění: 



Strana 4 z 6 

II. Předmět smlouvy  

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc - dodávku: 

Osmikanálový arbitrární generátor a příslušenství dle dalšího popisu. 
 
 
Teledyne LeCroy T3AWG3258 HD 

 

T3AWG3258 HD   Arbitrary Waveform Generator,8 Ch, 250 MHz,16 bit,128Mpts/Ch, 6 Vpp 
output,AFG/AWG, Wave Sequencing  

 

T3AWG3-XL-8CH 1024 Mpt/Ch Memory Option for T3AWG3K-8CH 

T3AWG3-HV-8CH High Voltage (12Vpp on 50 OHm) for T3AWG3K-8CH 

 
 
Celkem cena dodávky bez DPH 1 581 120 Kč 
 

III. Kupní cena 

Kupní cena za předmět smlouvy byla  sjednána v celkové výši 1 581 120,-Kč, slovy 

miliónpětsetosmdesátjednatisícstodvacet korun bez DPH plus DPH podle platných daňových předpisů 

IV. Doba dodávky 

Předmět smlouvy dle bodu II. této smlouvy bude dodán nejpozději do 26 týdnů od data podpisu 

smlouvy oběma stranami. 

V. Platební podmínky 

Platba za předmět smlouvy bude provedena převodem na účet prodávajícího, vedený 

u ., číslo účtu.:  takto: 

platba po dodání zboží se splatností faktury 30 dnů ve výši 1 581 120,- Kč, slovy 

miliónpětsetosmdesátjednatisícstodvacet 

VI. Přechod vlastnictví 

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu této smlouvy z bodu II. zaplacením celé ceny uvedené 

v bodě III. této smlouvy. Kupující se zavazuje, že předmět smlouvy neprodá třetí straně do úplného 

zaplacení ceny předmětu smlouvy uvedené v bodě III. této smlouvy. 

VII. Odpovědnost za škody 

Odpovědnost za škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu 

smlouvy od prodávajícího. 

VIII. Místo dodávky a způsob převzetí předmětu kupní smlouvy 

Dodávka bude splněna předáním dodávky koupě kupujícímu na adresu:  

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i. 

IČO: 68378289, DIČ: CZ68378289 

Boční II 1401, 141 00 Praha 4 



Strana 4 z 6 

IX. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy bude dodán jako nový a nepoužívaný. 

Pro normální provoz a používání je garantován bezvadný stav z pohledu materiálu a řemeslného 

zpracování. 

Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na poškození nebo zničení dodávky nevhodným 

skladováním. Dále se pak nevztahuje na nesprávné připojení k napájecímu napětí, na mechanické 

poškození, nesprávné používání v rozporu s návodem k použití, přetížení, nebo připojení na vyšší než 

dovolená napětí. Současně se nevztahuje na kalibraci prováděnou někým jiným než výrobcem nebo 

jím autorizovanou osobou. Odpovědnost dodavatele zaniká porušením plomb na předmětu dodávky. 

Odpovědnost za vady předmětu smlouvy - záruka - v bodu II. této smlouvu je 36 měsíců od data 

převzetí kupujícím (podpisu dodacího listu nebo předávacího protokolu). 

V případě záruční opravy je dodavatel povinen odstranit závadu v co nejkratší lhůtě, nejpozději však 

do 40-ti dnů od jejího nahlášení, pokud to druh závady umožní, v jiném případě na základě 

samostatné písemné dohody s objednatelem. 

Kontaktní údaje na záruční servis jsou: 

Blue Panther s.r.o. 

Mezi Vodami 27, 143 000 Praha 4 

Vedoucí servisu: 

Tel.: email: 

 

X. Pozáruční servis 

Pozáruční servis na předmět smlouvy je zajištěn prodávajícím po dobu nejméně 3 roky po uplynutí 

záruky za úplatu. 

Kontaktní údaje na po záruční servis jsou: 

Blue Panther s.r.o. 

Mezi Vodami 27, 143 000 Praha 4 

Vedoucí servisu: 

Tel.: , email: 

XI. Sankce 

V případě nedodržení konečného termínu dodávky předmětu smlouvy ze strany prodávajícího bude 

účtována kupujícím smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny dodávky za každý den prodlení. 

V případě nedodržení platebních podmínek ze strany kupujícího bude prodávajícím účtována smluvní 

pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Smluvní pokuty, které jsou prokazatelné a oprávněné, jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po doručení 

vyúčtování takové smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.  

XII. Vyšší moc 

Jakékoli prodlení nebo neplnění, částečné nebo úplné, jakéhokoli závazku ze strany prodávajícího 

nebude představovat prodlení ani nepovede k žádnému nároku na náhradu škody, pokud a v rozsahu, 

v jakém takové zpoždění nebo selhání vyplývá z událostí přesahujících rámec pod kontrolou a bez 

zavinění nebo nedbalosti prodávajícího, jejíž výkon je takto ovlivněn (dále jen „Vyšší moc“). Události 

vyšší moci zahrnují, bez omezení, stávky, výluky nebo jiné průmyslové nepokoje, pandemie, 



Strana 4 z 6 

nepokoje, požáry, povodně, bouře, zemětřesení, činy vyšší moci, válečné činy nepřítele, blokády, 

povstání, revoluce, neschopnost poskytnout dostatečné pomocné síly, materiály nebo nemožnost 

zajistit dopravní prostředky. 

XIII. Odstoupení od smlouvy 

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže dodavatel bude v prodlení s plněním dle 

předmětu smlouvy delším než 3 měsíce.   

XIV. Obecná ustanovení 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku o smlouvě kupní. 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 

uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 

plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně jejích příloh a případných 

dodatků může být zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění. Smlouvu v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní 

Objednatel.   

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě, až na 

osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, nevyjímají z povinnosti 

uveřejnění v registru smluv. 

 

V …………….. dne: 28.06.2022                         V Praze dne:29.06.2022 

 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

Jméno: prof. RNDr. Radan Huth, DrSc. Jméno: Ing. Jaroslav Smetana 

Funkce: ředitel ústavu Funkce: jednatel společnosti  

 

Podpis: Podpis: 

 

 

 




